Prekių kokybės dokumentai saugomi pas Pardavėją, kuris Pirkėjui pateikia dokumentų kopijas. 

1.6. Sutarties pasirašymas nereiškia prekių užsakymo. Prekes Pirkėjas užsakys pagal poreikį. 

2. KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS IR KAINOS KOREGAVIMAS 

2.1. Numatoma sutarties kaina yra 9450,00 Eur. (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 

00 ct) per metus. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, atvežimas, iškrovimas 

ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.2. Perkamų Prekių vienetų įkainiai ir savybės  : 

90,00 94,50 9450,00 450,00 

2.3. Šios sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su galima peržiūra.